[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2018г

     № 23
о ходе реализации муниципальной
программы  «Развитие системы образования
Парабельского района на 2017-2020 годы»
 за 2017 год.
   Заслушав  доклад руководителя Муниципального казенного учреждения Отдел образования Администрации Парабельского района Коноваловой Е.М.,

ДУМ А   РЕШИЛА:

         информацию о  реализации муниципальной программы  «Развитие системы образования Парабельского района на 2017-2020 годы» за 2017 год принять к сведению.
Председатель Думы                                                                                            Г.Д. Аминов